[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 05.06.2018

	№ 60/1-3

	п. Батецкий

О количественном составе участковых избирательных комиссий
Батецкого района на срок полномочий 2018 - 2023 годов

В соответствии с пунктом 1 статьи 20, пунктом 9 статьи 26, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, частью 1 статьи 11, частью 1 статьи 5, частью 3 статьи 91, статьей 13 областного закона от 19 октября 2006 года № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», постановлениями Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 9 апреля 2018 года № 57/1-3 «О Порядке формирования участковых избирательных комиссий Батецкого района», от 9 апреля 2018 года № 57/2-3 «О начале формирования участковых избирательных комиссий Батецкого района» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий № 101 - № 110 на срок полномочий 2018 – 2023 годов, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии Батецкого района.

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова

Количественный состав
участковых избирательных комиссий
Батецкого района
	№ п/п
	Номер

участковой
избирательной комиссии
	Количество избирателей
(по состоянию на 01.01.2018)
	Количество
членов участковой
избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	2
	3
	4

	1.
	101
	1022
	9

	2.
	102
	1053
	9

	3.
	103
	436
	9

	4.
	104
	344
	7

	5.
	105
	272
	6

	6.
	106
	400
	9

	7.
	107
	189
	6

	8.
	108
	193
	6

	9.
	109
	514
	9

	10.
	110
	189
	6

	Всего:
	4612
	76

___________________

Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 05.06.2018 № 60/1-3